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            Р.М. Хабибуллин 
Отчет 

о контрольной деятельности НП СРО «Строитель» за  2013 год  
	Проверки

организаций
	Количество проверок/ в т.ч. выездных

	Результаты проверок
	Исключены из состава НП «Строитель»
	Примеча-
ния

	
	
	Без

замечаний
	Замечания устранены в процессе

проверки
	в том числе 
	Направлены на дисциплинарную комиссию
	Меры воздействия,  принятые дисциплинарной 
комиссией
	
	

	
	
	
	
	
	
	Выдано предписание
	Вынесено

предупреждение 
	Приостановлено действие свидетельства
	Возобновлено действие свидетельства
	Рекомендовано  совету  прекратить действие свидетельства
	
	

	
	
	
	
	уменьшено видов работ по заявлению
	страхование  ГО приведено   в соответствие с требованиями
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	15
	16

	Плановые
	291/152
	73
	206
	15
	90
	12
	5
	2
	2
	-
	-
	-
	3 организации рассмотрены  дисциплинарной комиссией 22.01.2014

	Внеплановые
	51
	-
	30
	-
	-
	21
	-
	5
	4
	1
	7
	4
	-

	в  т. ч. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вновь принятые


	30
	-
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	По жалобам
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Выполнение предписаний дисциплинарной комиссии

	21
	-
	-
	-
	-
	21
	-
	5
	4
	1
	7
	4
	-

	Итого
	342/152
	73
	236
	15
	90
	33
	5
	7
	6
	1
	7
	4
	см. выше
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       В.Г. Кайков

  Результаты контрольной деятельности за 2013 год

	Контрольный комитет



	Плановые проверки


	Внеплановые проверки


	Уменьшено видов работ по заявлению организациям:

1.     ООО «Энергомонтаж»

2.     ООО  «ТеплоСервис»

3.     ООО «СУ-18»

4.     МКУ г. Ижевска «Служба благоустройства и дорожного хозяйства»

5.     ООО СФ «Вертикаль»

6.     ПК СФ «Агровод»

7.     БУЗ УР «Республиканский клинический онкологический диспансер МЗ УР»

8.    ООО «Строитель-2»
9.    ОАО «Ижсталь»

10.  ООО «Малопургинская  МСО»

11.  ООО «Атомстрой»

12.  ООО «Домострой+» ИНН 1833053552

13.  ООО «ПСК Технология»

14.  ООО «Зеленая усадьба»

15.  КУ  УР «УКС Правительства УР»

Направлены на дисциплинарную комиссию документы по организациям:

1.   ООО УК «Строительное Управление-№2»

2.   ООО «Атомстрой»

3.   ООО «Прогресс»

4.    МАУ «РСЕЗ»  МО «Граховский район» УР

5.   ООО «Новый город»

6.   ОАО «Ижсталь»

7.   ООО «Стройсервис»

8.   ООО «ТрансСтройСервис»

9.   ООО «АрКо»

10. ИП Коновалов С.И.

11. ООО СК «АГАТ»

12. ООО «ПСК «Дивари»
	Направлены на дисциплинарную комиссию документы по организациям:

1.    ЗАО  «ФПК «Новые Энергосберегающие Технологии»

2.    ООО «Пермстрой» 

4.    ООО «Спецстрой»  ИНН 1832071767

5.    ООО «Строительное Управление Аванта» 
6.    ООО УК  «Строительное Управление-№2»

7.    ООО «Строительное Управление Аванта» 

8.    ООО «Пермстрой» 

9.    ООО  «Атомстрой»

10    МКУ «Районная служба единого заказчика» МО «Алнашский район»
11.   ООО «Строительное Управление Аванта» 

11.   ООО «СтройКом»

12.   ООО «Новый город» 

13.   ООО «АрКо» 

14.   ООО «Новый город»

15.    ООО «АрКо»
16.   ОАО «Ижсталь» 
17.   ООО «Дизайн +»

18.   ООО  «Строительная компания «Росинвестстрой»

19.   ООО РУПР «Промстройсервис» ИНН 1831114697
20.   ООО  «Строительная компания «Росинвестстрой»
21.   ООО УК  «Строительное Управление-№2» 


	

	Дисциплинарная комиссия

	

	Организации рассмотренные на заседаниях дисциплинарной комиссии:
	Решения принятые дисциплинарной комиссией:

	
	

	
	1.    ЗАО  «ФПК «Новые Энергосберегающие Технологии»

2.    ООО «Пермстрой» 

3.    ООО «Спецстрой» ИНН 1832071767

4.    ООО «Строительное Управление Аванта»  

5.    ООО  «Атомстрой»

6     МКУ «Районная служба единого заказчика» МО «Алнашский район»

7.    ООО «СтройКом»

8.    ООО «Новый город» 

9.    ООО «АрКо» 

10.   ОАО «Ижсталь» 

11.   ООО «Дизайн +»

12.   ООО  «Строительная компания «Росинвестстрой»

13.   ООО РУПР «Промстройсервис» ИНН 1831114697
14.   ООО  «Строительная компания «Росинвестстрой»

15.   ООО УК  «Строительное Управление-№2» 
	Вынесено предупреждение:

1.    МКУ «Районная служба единого заказчика» МО «Алнашский район»

2.   ОАО «Ижсталь» 

3.   ООО «Дизайн +»

4.   ООО  «Строительная компания «Росинвестстрой»

5.   ООО РУПР «Промстройсервис» ИНН 1831114697
Приостановлено действие свидетельства:

1.    ООО «Спецстрой» 

2.    ООО «Строительное Управление Аванта» 

3.    ООО РУПР «Промстройсервис» ИНН 1831114697

4.    ООО УК  «Строительное Управление-№2»
Возобновлено действие свидетельства: 

1.    ЗАО  «ФПК «Новые Энергосберегающие Технологии»

Рекомендовано  совету  прекратить действие свидетельства у организаций:

1.    ООО «Пермстрой» 


2.    ООО «Строительное Управление Аванта»  

3.    ООО  «Атомстрой»
4.    ООО «СтройКом»

5.    ООО «Новый город»

6.    ООО «АрКо»

7.    ООО УК  «Строительное Управление-№2»

	

	Совет НП СРО «Строитель»
Организации  рассмотренные  на  заседаниях  совета:

1.    ЗАО  «ФПК «Новые Энергосберегающие Технологии»

2.    ООО «Пермстрой» 


3.    ООО «Строительное Управление Аванта»  

4.    ООО «Новый город»

5.    ООО «АрКо»

6.    ООО УК  «Строительное Управление-№2»
Решения принятые советом:

Исключить из состава  НП СРО «Строитель»:

1.    ООО «Пермстрой» 


2.    ООО «Строительное Управление Аванта»  

3.    ООО «Новый город»

4.    ООО «АрКо»
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